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Del 01/ene/2025 Al 31/ene/2025
09:47 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_A

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado Egreso Pagado Subejercicio

Egreso
Ejercido

$4,219,014.28SERVICIOS PERSONALES $4,219,014.28 $3,060,000.00 $208,740.50 $208,740.50 $208,740.50$0.00 $4,010,273.781000

$429,500.00MATERIALES Y SUMINISTROS $429,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $429,500.002000

$767,064.50SERVICIOS GENERALES $767,064.50 $3,530.91 $3,530.91 $3,530.91 $3,530.91$0.00 $763,533.593000

$5,415,578.78Total Final $5,415,578.78 $3,063,530.91 $212,271.41 $212,271.41 $212,271.41$0.00 $5,203,307.37
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